
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di FONZASO e LAMON 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado dei Comuni di Arsiè, Fonzaso, Lamon e Sovramonte 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Via Dante 11 - 32030,  Fonzaso (BL) – Tel. 0439 568232 - C.F.82004130256  

PEO: blic82000l@istruzione.it; PEC: blic82000l@pec.istruzione.it  sito web: www.icfonzasoelamon.it 

 

                                                                                                                                         

         Al sito web 
                                       Amministrazione trasparente 

 
DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 
“Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 – Esperienza del cittadino nei servizi Pubblici – 
SCUOLE (DICEMBRE 2022)  
 
CUP: G11F23000170006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

 

VISTO   l’art. 45 del D.I. 129/2018 che disciplina il potere negoziale del Dirigente Scolastico; 

 
VISTO   l’Avviso Pubblico per la presentazione delle domande di partecipazione a valere su Piano 

nazionale di ripresa e resilienza – “Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 – 
Esperienza del cittadino nei servizi Pubblici – SCUOLE (DICEMBRE 2022) finanziato 
dall’unione Europea Next Generation EU;  

 

VISTA La domanda di partecipazione Prot. N. 699 del 6 febbraio 2023 all’Avviso Pubblico “Servizi 
e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 – Esperienza del cittadino nei servizi Pubblici – 
SCUOLE (DICEMBRE 2022) – Sito web istituzionale finanziato dall’unione Europea – Next 
Generation EU; 

 

VISTO   il decreto di approvazione n.167-1/2022 PNRR-2023 DELLA Presidenza del Consiglio dei 

Ministri Dipartimento per la trasformazione digitale – Elenco istanze ammesse a valere 

sull’Avviso Pubblico Investimento “Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 – Esperienza 

del cittadino nei servizi Pubblici – SCUOLE (DICEMBRE 2022) – Sito web istituzionale; 

 

PRESO ATTO che occorre iscrivere nel Programma Annuale 2023 la somma autorizzata di complessivi 

€. 7.301,00,  

 

 

 

DECRETA 



  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di FONZASO e LAMON 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado dei Comuni di Arsiè, Fonzaso, Lamon e Sovramonte 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Via Dante 11 - 32030,  Fonzaso (BL) – Tel. 0439 568232 - C.F.82004130256  

PEO: blic82000l@istruzione.it; PEC: blic82000l@pec.istruzione.it  sito web: www.icfonzasoelamon.it 

 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023 il seguente Progetto: 

 

Candidatura Titolo Progetto Totale 
autorizzato 

77304 
“Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 – Esperienza 
del cittadino nei servizi Pubblici – Scuole (DICEMBRE 2022) 
– Sito web istituzionale  

€ 7.301,00 

 
Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 

 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 - 

“Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), sottovoce “Next generation EU - PNRR” (liv. 

3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).  

 

SPESE, Mod. A, nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), specifica voce di destinazione 

A03/22 (liv. 3) Investimento 1.2 “Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 – Esperienza del 

cittadino nei servizi Pubblici – Scuole (DICEMBRE 2022) – Sito web istituzionale cod. 77304. 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. 

B). 

Il Presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto. 
 

Il Dirigente scolastico 
Renzo Menichetti 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 


